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Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

Kraków, 12 września 2009 r.  
 
 
 
Szanowni Państwo, 
 
Realizowany przez nas projekt „Badania układów w skali atomowej: nauki ścisłe dla innowacyjnej 
gospodarki” (ATOMIN) finansowany z Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 
wkroczył w ostatnich dwóch miesiącach w fazę intensywnej realizacji. Śledząc informacje 
zamieszczane na stronie Projektu (http://www.if.uj.edu.pl/ATOMIN) bądź Biura Zamówień 
Publicznych UJ (http://przetargi.adm.uj.edu.pl/ogloszenia.php) można zorientować się w liczbie 
uruchomionych do tej pory postępowań przetargowych. Kilka z nich zostało już sfinalizowanych i 
podpisywane są umowy o udzieleniu zamówienia. Należy zatem spodziewać się, iż w ciągu 
najbliższych miesięcy nastąpi dostawa pierwszych urządzeń.  
 
 Jest to właściwy moment, w którym, jako koordynatorzy Projektu, zobligowani jesteśmy do 
przypomnienia Państwu zasad jego realizacji. Celem nadrzędnym naszego Projektu jest stworzenie 
uniwersyteckiej sieci Zespołów Laboratoriów zlokalizowanych na Wydziałach FAIS oraz Chemii 
świadczących usługi na rzecz całej społeczności UJ, a także użytkowników z innych jednostek 
naukowych oraz badawczo-rozwojowych, zgodnie z umowami i listami intencyjnymi 
dostarczonymi przez Państwa podczas fazy przygotowania Projektu.  
 
 Podpisana umowa zobowiązuje nas także do wypełnienia szeregu tzw. wskaźników 
rezultatu, które zadeklarowaliśmy jako wnioskodawcy w złożonej do MNiSW dokumentacji 
projektowej. Składają się na nie m.in. (w nawiasie podano całkowitą wartość wskaźnika, którą 
musimy osiągnąć do roku 2017):  
• liczba przedsiębiorstw korzystających z usług zmodernizowanych laboratoriów badawczych i 
specjalistycznych (33); 
• liczba projektów badawczych, rozwojowych i celowych realizowanych przy wykorzystaniu 
wspartej infrastruktury sfery B+R (90); 
• liczba projektów prowadzonych w ramach współpracy międzynarodowej zrealizowanych przy 
wykorzystaniu wspartej infrastruktury sfery B+R (40); 
• liczba jednostek naukowych korzystających ze wspartej infrastruktury badawczej (97); 
• liczba instytucji korzystających ze wspartej aparatury naukowo-badawczej (16); 
• liczba umów o wykorzystanie stworzonej infrastruktury badawczej (15); 
• liczba publikacji w prestiżowych czasopismach powstałych dzięki współpracy międzynarodowej 
(500). 
Jedynie wypełnienie powyższych wskaźników gwarantuje nam pomyślne rozliczenie Projektu. 
Prosimy Państwa zatem o solidarne działanie oraz rzetelne zrealizowanie deklaracji złożonych w 
fazie przygotowywania Projektu.  
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 Niezbędne będzie ponadto uregulowanie działalności powstających Laboratoriów poprzez 
wprowadzenie jasnych zasad udostępniania aparatury dla zainteresowanych, określających tryb oraz 
koszty usług. Chcielibyśmy w pierwszej kolejności ustalić ogólne ramy funkcjonowania Zespołów 
Laboratoriów z władzami naszych wydziałów, a następnie uszczegółowić je na drodze konsultacji z 
poszczególnymi zainteresowanymi. Obok realizacji celów Projektu realizować będziemy w ten 
sposób wolę władz Uniwersytetu do tworzenia centrów aparaturowych dostępnych dla całej 
społeczności uczelni.  
 
 Prosimy również o przyjęcie jako wspólnej zasady umieszczania w podziękowaniach 
publikowanych artykułów i komunikatów konferencyjnych informacji o tym, że prace zostały 
wykonane na sprzęcie zakupionym z Projektu ATOMIN. Dla łatwości funkcjonowania takiego 
systemu przygotujemy standardową formułę w języku angielskim oraz polskim, która jako wzorzec 
zostanie umieszczona na stronie Projektu (http://www.if.uj.edu.pl/ATOMIN) w zakładce 
„Promocja”. Również tam znajdą Państwo loga Projektu i Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka do wykorzystania np. w prezentacjach multimedialnych i plakatach konferencyjnych. 
 
Dziękując za dotychczasową współpracę pozdrawiamy serdecznie, 
 
Zespół Koordynujący Projekt ATOMIN 
 


